



UNIONE EUROPEA

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
DELL'UNIVERSITA'
E DELLA RICERCA

COMUNE DI
NOCERA TERINESE

COMUNE DI
S.MANGO D'AQUINO

ISTITUTO COMPRENSIVO
"NOCERA TERINESE"

PROGRAMMAZIONE 2007/2013

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale

Avviso Congiunto MIUR - MATTM prot. n. 7667 del 15.06.2010

PON "Ambienti per l'apprendimento"

POIN "Energie Rinnovabili e Risparmio Energetico"

Accordo Bilaterale tra Istituto Comprensivo "Nocera Terinese" ed i Comuni di Comune di Nocera Terinese e San Mango d'Aquino

PON - FESR Asse II - Obiettivo C
Riqualificazione della Scuola Media Capoluogo, sita in via
Dante Alighieri di Nocera Terinese e del complesso scolastico,
sito in via Casalnuovo di San Mango d'Aquino.

PROGETTO ESECUTIVO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO - R.U.P.

Prof.ssa *Enrica Pascuzzi*

IL SUPPORTO AL R.U.P.

Ing. *Antonio Zizza*

IL PROGETTISTA E D.D.L.L. - A.T.P. composta da:

Geometri e Geometri Laureati
di Catanzaro

Geom. *Antonio Grillo*

N. 2192

Geometra
Antonio Grillo

Arch. *Marcello Mazzotta*

N. 914

Ing. *Francesca Mastroianni*

Ing. *Luigi Tanzo*

Complesso Scolastico - San Mango d'Aquino

ELABORATO:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

REDATTO: agosto 2013

APPROVAZIONE:

TAVOLA n°

9.2

SCALA:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'690,31
	LAVORI A MISURA							
6 R.02.020.030 b 17/08/2013	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore da 10,1 a 15 cm	2,00 2,00 2,00	3,00 0,30 0,90		3,300 3,300 2,100	19,80 1,98 3,78		
	SOMMANO mq					25,56	6,67	170,49
7 R.02.060.040 a 17/08/2013	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla	2,00	4,40	4,400		38,72		
	SOMMANO m ²					38,72	6,69	259,04
8 R.02.060.160 a 17/08/2013	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili (par.ug.=2*6)	2,00 12,00 2,00 2,00	4,40 1,40 3,00 1,60		2,200 2,200 2,200 2,200	19,36 36,96 13,20 7,04		
	SOMMANO m ²					76,56	5,04	385,86
9 E.08.020.090 b 17/08/2013	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario ... fetta regola d'arte Con foratelle a dieci fori (8x25x25 cm): con malta di cemento e sabbia con malta di cemento e sabbia	2,00 2,00	2,90 1,80		3,300 3,300	19,14 11,88		
	SOMMANO mq					31,02	27,32	847,47
10 E.13.040.020 c 17/08/2013	Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata monocottura di pasta rossa, rispondenti alle norme UNI EN 176-177 gruppi B IIa/b, PEI IV, poste in opera fresco su fresco su letto di s... to bianco, compresi tagli, sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Tinta unita: 20x20 cm, superficie liscia semilucida	2,00	4,40	4,400		38,72		
	SOMMANO mq					38,72	39,11	1'514,34
11 E.15.020.020 d 17/08/2013	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata rispondenti alle norme UNI EN 176-177 con superficie liscia o semilucida o bocciardata poste in opera con idoneo ... tuccatura dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: 20x20 cm, tinta unita (par.ug.=2*4) (par.ug.=2*2) (par.ug.=2*2) (par.ug.=2*2) (par.ug.=2*2) (par.ug.=2*3) (par.ug.=2*3) (par.ug.=2*2) (par.ug.=2*2)	8,00 4,00 4,00 4,00 4,00 6,00 6,00 4,00 4,00	1,80 1,80 1,00 2,90 1,00 1,40 0,90 4,40 1,36		2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200	31,68 15,84 8,80 25,52 8,80 18,48 11,88 38,72 11,97		
	SOMMANO mq					171,69	43,71	7'504,57
	A RIPORTARE							88'372,08

COMMITTENTE:

